РЕШЕНИЕ СОВЕТА
некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация

«Союз Профессиональных Строителей Южного Региона»

(НП «СРО «СПС ЮР»)
г. Краснодар                                                                                 «29» апреля 2013 г.

Рассмотрев  вопросы  повестки  дня  заседания,  Совет НП «СРО «СПС ЮР» РЕШИЛ:

       По 1 вопросу повестки дня «О замене ранее выданных Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по заявлениям членов НП «СРО «СПС ЮР»: внести изменения в свидетельство о допуске ООО «ЮЭСК» (ИНН 2312184621) и выдать свидетельство о допуске к заявленным 27 видам работ, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства.
Решение принято единогласно.

       По 2 вопросу повестки дня «Об определении места и времени проведения очередного ежегодного Общего собрания членов НП «СРО «СПС ЮР»: провести очередное ежегодное Общее собрание членов НП «СРО «СПС ЮР» 07 июня  2013 года, в 11.00 по следующему адресу: Россия, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Октябрьская, 16, конференц-зал отеля «Платан Южный».

Решение принято единогласно.

       По 3 вопросу повестки дня «Об утверждении сметы расходов на проведение очередного ежегодного Общего собрания членов НП «СРО «СПС ЮР»: утвердить смету расходов на проведение очередного ежегодного Общего собрания членов НП «СРО «СПС ЮР». Финансирование осуществить за счет статьи расходов «Резерв Совета».

Решение принято единогласно.

Секретарь Совета                                                                                                   Крючкова Н.А.